See.Ged.

H = S%1
Rne6.
’ CAP 21053 00.¥F.
CITTA DI CASTELLANZA el e
PROVINCIA DI VARESE C.E. 00252280128
Jase
DETERMINAZIONE
07158 REG. DETERMINE DATA 2 B FEB, 2017

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA SEGNALETICA
STRADALE 2016. — Imptesa Omnia Costruzioni sl societd unipersonale - Approvazione
del Certificato di Regolare Esecuzione.

CIG Z601BEAF42 — Z4A1ACD576
SETTORE N. 8

Ufficio/Servizio: OPERE PUBBLICHE
CAPITOLO: 3O 0OS5A004

\i DEL BILANCIO
1 .

A5 FER 2017 Zpein ¢ FtoGeom.GabrieleVerga
Data ~» : Il Responsabile del Procedimerto 7 B ' '

e

PARERE DI REGOLARITA TECNICA“-\"ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA

i

!f o e H 7 .
N FDE, u]] , :F.to Arch. Silvano Ferraro
Data i Responsabﬂe del Settore V- /’ Q’?Pmna o
.‘: }&—, e B\é"
~ .rﬁ (‘1 0n

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Rilascia parete favorevole in ordine alla regolarita contabile;
m Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
EV Vista la disponibilita di pagamento;

[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza, '? 8 FEB; 2[}17

IL RESPONSABILE DEL SETTOR@MICO FINANZIARIO

[F.to Rag.Cristina Bagatti %“
E'((\

Hﬂ‘"
ﬁyr‘

L'originale del documento edeposﬂato pressol’ U?ELdlslﬁegreterla Generale


chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale

chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Geom.Gabriele Verga

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Arch. Silvano Ferraro


SETTORE n. 08 - TECNICO/OPERE PUBBLICHE

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA SEGNALETICA
STRADALE 2016. — Impresa Omnia Costruzioni stl societd unipersonale - Approvazione
del Certificato di Regolare Esecuzione.

CIG Z6018EAF42 — Z4A1ACDS76

J1. SOTTOSCRITTO ARCH. S11.17.ANO FERRARQ, RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che:

1. Con determinazione n° 270 del 01/04/2016, sono stati affidati i lavoti di cui all’oggetto alla
societd Omnia Costruzioni stl societd uni personale, per I'importo complessivo di € 18.000,00
comprensivo di IVA, ;

2. Con determinazione n° 696 del 09/08/2016, sono stati affidati 1 lavori di cui all’'oggetto alla
societd Omnia Costruzioni szl societd uni personale, per I'importo complessivo di € 3.600,00
comprensivo di IVA, ;

VISTO:

Il Certificato di Regolare Esecuzione che liquida all'impresa d’importo di €.4.646,80, compreso IVA del
22%;

RICHIAMATI

— la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 04.01.2017 con cui si approva il PEG per
Pesercizio 2017 e si individuavano i responsabili della gestione det capitoli di spesa del Bilancio
2017,

— Tart. 107 “Funzioni e tesponsabilita della dirigenza™ del D. Lgs 267 /2000,

— Tart. 22 “Competenze dei responsabili di settore” del vigente regolamento sull'ordinamento
generale degli uffici e det servizi;

VISTO il D. Lgs 118/2011 aggiornato dal . Lgs. 126/2014;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione di misure
otganizzative per garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192 /20127,
VISTO lart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n.78, convertito in legge 30 agosto 2009, n.102;

VISTO il D.Lgs n. 192 del 09/11/2012 in tema di tempestivita dei pagament];

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il
programma dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza
pubblica;

DATO ATTO che il Responsabile del Settore Opere Pubbliche ha previsto in 60 gg. dal ricevimento
delle fatture, derivanti da presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

ACCERTATA la regolarita det lavor,

Richiamata la Deliberazione G.C. n. 4 del 18/01/2017, con la quale ¢ stato approvato il Piano
Triennale per la Prevenzione della Corruzione — 2017/2019;



VERIFICATO CHE non sussistono conflitti di interesse con i soggetti con cul si instaura il rapporto
contrattuale derivante dal presente provvedimento;

DETERMINA

1) diapprovare il Certificato di Regolare Esecuzione per un importo complessivo di €.4.646,80;

2) di dispotre per la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni del
Settore Affari Generali;

3. di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico Finanziario per 'apposizione dei
pareri di competenza e per la registrazione dell'impegno di cut al presente atto nelle scritture
dell’Ente.



[{YETTORE AFFARI GENERALI

./

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONTI:

g015H8 g
ALN. IN DATA ? E FEB ' 28?7
IL RESPONSABH@M%QTMFARI GENERALI
;{_‘ ¥ . .
g F.to Dr.ssa M .Beatrice Colomba
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Castellanza, li ﬂ 3 MAR: ?B!? N.?% 3 ? Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

DA(ai sensi dell’art. 124 del D.1gs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata al’Albo Pretorio e vi rimarra fino

al giorno 1 ? MAR 2017

- IL MESSO COMUNALE
- F.toGuido Grimoldi


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




